ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн бyрдэцин   администрац тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
________________________________________________________________
   «31» декабря 2019 г                         №281-п                       г. Городовиковск

«О переносе памятника имени В.И.Ленина»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с реализацией национального проекта «Жилье и городская среда», регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, в результате проведения общественных слушаний среди населения города, в целях сохранения объектов культурного наследия, администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1.    Признать целесообразным перенос памятника имени В.И.Ленина с центра площади имени В.И.Ленина на 30м. в сторону западного направления.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования РК (http://admgorodovikovsk.ru/).
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Городовиковского
ГМО РК (ахлачи)                                                         С.Н.Середа
Исп. Нимгирова О.С.
          91-8-67
[bookmark: _GoBack]